
IRMANDADE DA SANTA CASA DE MISERICÓRDIA DE MOCOCA 
Praça Dr. Jeferson Ferraz, 90 - PABX/telefax: (19) 3656-9200 
CEP: 13.730-119- Mococa/SP - CNPJ n.!? 52.505.153/0001-94 

TERMO DE ADJUDICAÇÃO 

PROCESSO ADMINISTRATIVO CONVÊNIO 888537/2019 

COTAÇÃO PRÉVIA DE PREÇOS Nº 005/2020 

A Presidente da Comissão de Licitação, designada pela Portaria 30/2017 de 30/08/2017 no uso de 

suas atribuições legais e de acordo com a Lei n º. 8.666 de 21/06/93, artigo 43, inciso VI resolve: 

ADJUDICAR o objeto do certame "aquisição de equipamentos e materiais permanentes para 

unidade de atenção especia lizada em saúde" as seguintes empresas: 

ITEM 01 - OXÍMETRO DE PULSO 

EMPRESA: ALFA MED SISTEMAS MÉDICOS L TOA 

CNPJ: 11.405.384/0001-49 

VALOR UNITARJO: R$ 1.291,00 (Um mil, duzentos e noventa e um reais) 

VALOR TOTAL: R$ 1.291,00 (Um mil, duzentos e noventa e um reais) 

ITEM 02 - VENTILADOR PULMONAR PRESSOMÉTRICO E VOLUMÉTRICO 

EMPRESA: INTERMED EQUIPAMENTO MÉDICO HOSPITALAR L TOA 

CNPJ: 49.520.521/0001-69 

VALOR UNITARIO: R$ 54.800,00 (Cinquenta e quatro mil e oitocentos reais) 

VALOR TOTAL: R$ 54.800,00 (Ci nquenta e quatro mil e oitocentos reais) 

ITEM 03 - ELETROCARDIOGRÁFO 

EMPRESA: SISNAC PRODUTOS PARA SAÚDE L TOA 

CNPJ: 10.444.624/0001-51 

VALOR UNITARIO: R$10.478,00 (Dez mil, quatrocentos e setenta e oito reais) 

VALOR TOTAL: R$ 10.478,00 (Dez mil, quatrocentos e setenta e oito reais) 

Quantidade: 01 

Quantidade: 01 

Quantidade: 01 



IRMANDADE DA SANTA CASA OE MISERICÓRDIA OE MOCOCA 
Praça Dr. Jeferson Ferraz. 90 - PABX/telefax: (19) 3656-9200 
CEP: 13.730-119- Mococa/SP - CNPJ n.g 52.505.153/0001-94 

ITEM 04 - CARDIOVERSOR 

EMPRESA: MANANCIAL PRODUTOS MÉDICOS ME 

CNPJ: 24.603.766/0001-29 

VALOR UNITARIO: R$ 20.625,00 (Vinte mil, seiscentos e vinte e cinco reais) 

VALOR TOTAL: R$ 20.625,00 (Vinte mil, seiscentos e vinte e cinco reais) 

ITEM 05 - MONITOR MUL TIPARAMETROS 

EMPRESA: PHILIPS MEDICAL SYSTEMS LTDA 

CNPJ: 58.295.213.0021-11 

VALOR UNITARIO: R$ 15.000,00 (Quinze mil reais) 

VALOR TOTAL: R$ 60.000,00 (Sessenta mil reais) 

Quantidade: 01 

Quantidade: 04 

Valor total adjudicado as empresas R$ 147.194,00 (Cento e quarenta e sete mil, cento e 

noventa e quatro reais). 

Mococa, 18 de janeiro de 2021. 

tos .
âfh

iega 

Presidente da Comissão de Licitação 

2 


